CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00033/2016

 Aparecido João Pereira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita para notificar responsável pelo terreno localizado na Rua Rio

de Janeiro onde está instalada a torre de telefonia da empresa Claro, para que seja efetuada a
devida limpeza no referido terreno.

JUSTIFICATIVA

Os moradores vizinhos estão reclamando muito, pois nas

proximidades do referido terreno estão ocorrendo muitos casos de dengue, por isto estão
solicitando providências no sentido de efetuar a devida limpeza com a máxima urgência
possível.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2016.

Aparecido João Pereira
Vereador